

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานกำแพงกันดิน	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ออน หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล อ่อนกลาง	โครงการก่อสร้างพนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ออน หมู่ที่ 8 กว้าง 0.40 เมตร ยาว 110.00 เมตร สูง 3.50 เมตร อำเภอ แม่ออน จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลอ่อนกลาง / องค์การบริหารส่วนตำบลอ่อนกลาง	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,203,849.31	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,203,849.31	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,203,849.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

รศบุพกร ปาลี

29 พฤษภาคม 2568 13:44:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับพื้นที่	1.000	งาน	0.00	0.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	
	- ดินซุด	320.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	35,840.00	35,840.00	
	- ดินถม	355.000	ลบ.ม.	180.00	63,900.00	112.00	39,760.00	103,660.00	
	- เสาค้ำรูปตัวไอ 0.35 x 0.35 x 7.00 ม.	74.000	ท่อน	9,202.00	680,948.00	690.00	51,060.00	732,008.00	
	- คอนกรีตสำเร็จ 240 ksc.	50.490	ลบ.ม.	1,934.58	97,676.94	419.00	21,155.31	118,832.25	
	- เหล็ก RB 6 mm.	.204	ตัน	19,626.17	4,003.73	4,400.00	897.60	4,901.33	
	- เหล็ก RB 9 mm.	2.645	ตัน	19,532.71	51,664.01	4,400.00	11,638.00	63,302.01	
	- เหล็ก DB 12 mm.	.426	ตัน	19,065.42	8,121.86	3,600.00	1,533.60	9,655.46	
	- ลวดผูกเหล็ก	58.950	กก.	34.42	2,029.05	0.00	0.00	2,029.05	
	- ไม้แบบ	66.000	ตร.ม.	200.00	13,200.00	139.00	9,174.00	22,374.00	
	- เหล็ก BS-M ขนาด 2"	8.000	ท่อน	841.12	6,728.96	306.00	2,448.00	9,176.96	
	- เหล็ก BS-M ขนาด 1.5"	56.000	ท่อน	672.90	37,682.40	216.60	12,129.60	49,812.00	

ธฤตบุพกร ปาลี

29 พฤษภาคม 2568 13:44:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นฝาเหล็กอาบสังกะสี หนา 2 มม.	53.000	ฝา	40.00	2,120.00	0.00	0.00	2,120.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 5"x5" หนา 9 มม. พร้อมเจาะรู	53.000	แผ่น	87.25	4,624.25	0.00	0.00	4,624.25	
	- สกรู พร้อมพุกสังกะสี ขนาด 4 หุน	212.000	ตัว	9.50	2,014.00	0.00	0.00	2,014.00	
	- งานทาสี	1.000	งาน	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	74,926.07	978,213.20	54,394.60	225,636.11	1,203,849.31	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,203,849.31	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ออน หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ออนกลาง	โครงการก่อสร้างพนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ออน หมู่ที่ 8 กว้าง 0.40 เมตร ยาว 110.00 เมตร สูง 3.50 เมตร อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง / องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	29 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	รวม					0.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								0.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 0.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

รศบุพกร ปาลี

29 พฤษภาคม 2568 13:44:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	-								
	รวมค่า-	-			0.00				
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									



**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ฮอน หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างผนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ฮอน หมู่ที่ 8 กว้าง 0.40 เมตร ยาว 110.00 เมตร สูง 3.50 เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ออนกลาง	อำเภอ	แม่ฮอน	จังหวัด	เชียงใหม่	แบบเลขที่ พ.คสล. 01/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง / องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	29 พฤษภาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	0	0.000	0	0.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			0.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	0
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ฮอน หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	
โครงการก่อสร้างพนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ฮอน หมู่ที่ 8 กว้าง 0.40 เมตร ยาว 110.00 เมตร สูง 3.50 เมตร	
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ออนกลาง อำเภอ แม่ฮอน จังหวัด เชียงใหม่	แบบเลขที่ พ.คสล. 01/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง / องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง	
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2568	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

0

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1		0.00	
	รวมค่าใช้จ่าย		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานกำแพงกันดิน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ฮอน หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างพนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ฮอน หมู่ที่ 8 กว้าง 0.40 เมตร ยาว 110.00 เมตร สูง 3.50 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล อ่อนกลาง อำเภอ แม่ฮอน จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่	พ.คสส. 01/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง / องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานกำแพงกันดิน	1,203,849.31	1.3063	1,572,588.35	
รวมค่าก่อสร้าง				1,572,588.35	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,572,588.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานกำแพงกันดิน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ฮอน หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างพนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ฮอน หมู่ที่ 8 กว้าง 0.40 เมตร ยาว 110.00 เมตร สูง 3.50 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล อ่อนกลาง อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	พ.คสส. 01/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง / องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,572,588.35	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,572,588.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ฮอน หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างพนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ฮอน หมู่ที่ 8 กว้าง 0.40 เมตร ยาว 110.00 เมตร สูง 3.50 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ออนกลาง	อำเภอ
แบบเลขที่	พ.คสส. 01/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง / องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 พฤษภาคม 2568	



อาทิตยา เมืองมูล
(อาทิตยา เมืองมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธฤตบุพกร ปาลี
(ธฤตบุพกร ปาลี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อังคณา พักทอง
(อังคณา พักทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ออน หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างพนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ออน หมู่ที่ 8 กว้าง 0.40 เมตร ยาว 110.00 เมตร สูง 3.50 เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ออนกลาง	อำเภอ	แม่ออน	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่	พ.คสส. 01/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง / องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	29 พฤษภาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	-	0.00	0.00	0.00	
รวมค่าก่อสร้าง				0.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ออน หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างพนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ออน หมู่ที่ 8 กว้าง 0.40 เมตร ยาว 110.00 เมตร สูง 3.50 เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ออนกลาง	อำเภอ	แม่ออน	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่		พ.คสส. 01/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง / องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 พฤษภาคม 2568					

อาทิตยา เมืองมูล
(อาทิตยา เมืองมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธฤตบุพกร ปาลี
(ธฤตบุพกร ปาลี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อังคณา พักทอง
(อังคณา พักทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนักคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ฮอน หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างพนักคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ฮอน หมู่ที่ 8 กว้าง 0.40 เมตร ยาว 110.00 เมตร สูง 3.50 เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ออนกลาง	อำเภอ	แม่ฮอน	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่	พ.คสธ. 01/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 พฤษภาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานกำแพงกันดิน จำนวน 1 หลังละ 1,572,588.35 บาท	1,572,588.35	
สรุป	ราคากลาง	1,572,588.35	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยแปดสิบแปดบาทสามสิบห้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ออน หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างพนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันดินป้องกันตลิ่งพังริมลำน้ำแม่ออน หมู่ที่ 8 กว้าง 0.40 เมตร ยาว 110.00 เมตร สูง 3.50 เมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ออนกลาง	อำเภอ	แม่ออน	จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่	พ.คสส. 01/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง / องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2568				

ธฤตบุพกร ปาลี
(ธฤตบุพกร ปาลี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อาทิตยา เมืองมูล
(อาทิตยา เมืองมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อังคณา พักทอง
(อังคณา พักทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง